各位

                                                                2005 年 3月 8 日

                                     サイボウズ株式会社

サイボウズ株式会社 2005 年 1 月期業績報告

サイボウズ株式会社（本社：東京都文京区 代表取締役社長 高須賀 宣）は、2005 年 1 月期（2004

年 2 月 1日から 2005 年 1 月 31 日まで）決算を確定いたしましたのでお知らせいたします。

詳しい資料は、以下の URL よりご覧いただけます。

◇最新決算情報 http://cybozu.co.jp/company/info/ir/results/index.html

---------------------------------------------------------------------------------------

《本件に関するお問い合わせ先》

サイボウズ株式会社 http://cybozu.co.jp/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 12 階

■報道関係者のお問い合わせ先

  サイボウズ株式会社 広報 IR グループ ir@cybozu.co.jp

---------------------------------------------------------------------------------------

http://cybozu.co.jp/company/info/ir/results/index.html
http://cybozu.co.jp/
mailto:ir@cybozu.co.jp